
世界大会出場に伴うご支援のご案内 
 

 

拝啓 

平素より本校ソングリーダー部の活動に、格別のご理解と温かいご声援を賜り、心より御礼

申し上げます。 

このたび私たちは全国高等学校ミスダンスドリル選手権大会２０２５【SONG/POM Small

編成 第２位】の結果を受け、世界大会へ出場する運びとなりました。世界大会出場にあたり、

渡航費・滞在費・大会参加費等を含め、部員一人当たり約 7０万円の費用が必要となっており、

学校や同窓会からも協力をいただいておりますが、その多くが自己負担となります。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり 3 つの方法にてご支援のお願いを

させていただきたく、ご案内申し上げます。 

 

【1.発表会パンフレット広告協賛】 
 

２０２６年 3 月２０日（金・祝）に小瀬武道館にて開催予定の発表会において、パンフレッ

トを作成いたします。その広告協賛金という形でのご支援をお願い申し上げます。 

 

掲載サイズ 協賛金額 特典 

A４ １枚 30,000 円 チケット 3 枚 

１/２サイズ 15,000 円 チケット３枚 

１/３サイズ 10,000 円 チケット２枚 

１/６サイズ 5,000 円 チケット１枚 

 

※本協賛金は発表会広告を目的としたものであるため、芳名簿への掲載は行いません。 

※締め切りは２月末日とさせていただきます。 

 

【2.賛助金】 
 

賛助金につきましては、部員または部員保護者へ直接お渡しいただく形でお願いしておりま

す。世界大会終了後、大会結果とともに芳名簿を作成し、送付いたします。 

いずれの場合も、寄付・賛助金名簿へのご記入をお願いしております。芳名簿への掲載をご

希望されない場合は、名簿内の該当欄にてその旨をご選択ください。 

※締め切りは３月１７日とさせていただきます。 



【3.クラウドファンディング】 
 

クラウドファンディングによるご支援も受け付けております。 

サイトの公開は、2 月下旬頃を予定しております。 

「yellz(エールズ)」と検索していただき、学校名を検索していただくことで、該当ページを

ご 覧 い た だ け ま す 。 本 部 の Instagram （ 甲 府 商 業 高 校 ソ ン グ リ ー ダ ー 部  SPARKS 

koshosong_sparks）でもお知らせしますので、フォローしてお待ちください。 

 

また、クラウドファンディングにつきましては、サイト内で芳名簿への掲載の有無をお選び

いただきます。 

※会員登録必須 

※クレジットカード支払い可 

 

結びに 

 

このようにお願いをさせていただくことは、大変心苦しい限りではございますが、皆様から

のご支援一つひとつが、部員たちの大きな励みとなり、世界の舞台へ挑戦する力となります。 

 

どの方法につきましても、可能な範囲でのご協力を賜れましたら幸いです。 

今後とも、変わらぬご支援とご声援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

２０２６年２月１日 

甲府市立甲府商業高等学校 

ソングリーダー部 部員 

顧問 藤本真宙 

   石原優芽 

   立川真美 


